РЕШЕНИЕ
о результатах публичных слушаний

проводимых 01 ноября 2024 года

	О проекте программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при организации и осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Каменского городского поселения

Обсудив проект  программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при организации и осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Каменского городского поселения, участники публичных слушаний

РЕШИЛИ:

1.  Одобрить проект программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при организации и осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Каменского городского поселения и рекомендовать администрации Каменского городского поселения Каменского муниципального района Воронежской области утвердить программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при организации и осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Каменского городского поселения.

 2. Данное решение обнародовать.

Председатель заседания                                                 Е. А. Лущиков Е. А.

Секретарь заседания                                                       Ю. А. Козлова
01.11.2024